GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
 COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DE ORIXIMINÁ-PARÁ

ATA DE SELEÇÃO

Aos 29 dias do mês agosto de 2023, reuniram-se os membros da gestão da EETEPA – Oriximiná: Vice-

Diretora Profª Fabíola Tavares Pereira Teixeira e Professora Natana Costa Farias para Seleção de

Discentes (PEEx Ensino Médio). A fim de deliberarem sobre a segunda fase de seleção dos discentes,

nos termos do EDITAL Nº 01/2023/PEEx – CGPRITS, aqueles que não enviaram a carta de intenção

foram automaticamente desclassificados dessa seleção, e os que enviaram fora do formato padrão

tiveram nota descontada. Dessa forma deliberou-se o resultado:

RESULTADO FINAL

Plano de trabalho: O que são reatores biológicos no tratamento de efluentes?
ORDEM Nome  Nota* Resultado

1 VICTÓRIA KAROLINI ASSUNÇÃO REGO 9,9 aprovado COM bolsa
2 ARTHUR SILVA DA SILVA** 9,7 aprovado SEM bolsa
3 BÁRBARA LÚCIA DA COSTA SANCHES 9,6 aprovado SEM bolsa
4 DONICLEY DOS SANTOS FONSECA 9,1 aprovado SEM bolsa
5 MARCOS CÉZAR SILVA AMARAL 9 aprovado SEM bolsa
6 FLÁVIA KETTELEN VIANA MARTINS 8,5 aprovado SEM bolsa

** Qualquer desistência, ou falta de seguimento dos tramites do(a) candidato(a) em 1º lugar, fica apto
este(a) candidato(a) para a vaga de bolsista.
*A nota final leva em consideração todas as avaliações como: Boletim, Currículo lattes, conta corrente
ativa no nome do candidato e carta de intenção.

Oriximiná, 29 de agosto de 2023.

_________________________________

Assinatura Vice-diretora EETEPA

_______________________________________

Assinatura da Professora Colaboradora